DEPARTAMENTO DE LA PAZ
ALCALDIA MUNICIPAL DE JERUSALEN

ECONOMICO DE INGRESO
Del 01 de Enero Al 30 de Junio de 2020

(En ddlares de los Estados Unidos de Norteamérica)

INSTITUCIONAL

INGRESOS CORRIENTES
INGRESOS NO TRIBUTARIOS
TASAS
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS
OTROS INGRESOS NO CLASIFICADOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLICO
INGRESOS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL SECTOR PUBLICO
FINANCIAMIENTO |
ENDEUDAMIENTO PUBLICO
CONTRATACION DE EMPRESTITOS INTERNOS
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SELLOY FIRMAéE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA 3

Lic. Victor Emerson Martines P2ras

82,996.67
2,961.25
2,961.25
11,431.98
11,431.98
8,600.14
8,600.14
60,003.30
60,003.30
410,007.84
410,007.84
410,007.84
100,000.00
100,000.00
100,000.00
Total de Ingreso: 593,004.51
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Carmen Roselia Gonzalez Orellar:
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